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I delårsrapporten presenteras koncernen XP Chemistries, nedan benämnt, ”Koncernen”, 
”Bolaget” eller ”XPC”, vilken består av XP Chemistries AB och Xylocap AB. 

Finansiell utveckling under första kvartalet, perioden januari-mars 2022 

• Nettoomsättningen för Koncernen under perioden 1 januari – 31 mars 2022 uppgick till 279
TSEK (0 TSEK).

• Under samma period uppgick rörelseresultatet till -2 448 TSEK (0 TSEK).
• Koncernen redovisade för den aktuella perioden ett resultat före skatt om -2 448 TSEK (0

TSEK).
• Resultatet per aktie för perioden uppgick till -0,08 SEK (0 SEK).

Väsentliga händelser under det första kvartalet 2022 

• Bolaget har utsett Patrik Fagerholm till ny CFO.
• Bolaget erhöll slutrapporten för en omfattande 90-dagars toxicitetsstudie för Bolagets

egenproducerade kapsaicin. Studien visar att Bolagets kapsaicin är säkert att använda
och bestämmer även en dos nivå på 60 mg/kg vid vilken inga negativa effekter kan ses,
även kallad No-Observed-Adverse-Effect-Level (NOAEL).

Väsentliga händelser efter utgången av kvartalet 

• Bolaget meddelade att kommersiella tester med Bolagets kapsaicin i djurfoder ska
genomföras sommaren 2022.
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VD-ORD 

Under första kvartalet 2022 har Bolaget 
arbetat intensivt med processen för 
godkännande av kapsaicin i djurfoder i 
Europa och gjort stora framsteg. I februari 
fick vi slutrapporten för vår 90-dagars 
toxicitetsstudie på kapsaicin, med 
resultat som låg över vår förväntan. Detta 
är den viktigaste studien av de som ska 
ligga till grund för vårt godkännande för 
kapsaicin inom djurfoder och livsmedel. 

Koncernens nettoomsättning för första 
kvartalet 2022 uppgick till 279 TSEK, en 
ökning med 54% från Q4 2021. Ökningen 
är främst ett resultat av succesivt ökad 
produktionskapacitet. Rörelseresultat för 
Q1 2022 blev -2 448 TSEK en förbättring 
med 785 TSEK jämfört med Q4 2021, 
vilket till största del beror på 
engångskostnader i det fjärde kvartalet 
föregående år. 

I affärsområdet Feed fortgår nu arbetet 
med godkännandeprocessen och 
marknadsaktiviteter parallellt. Under 
sommaren kommer Bolaget genomföra 
kommersiella tester med bolagets 
djurfoderprodukt. Resultaten från dessa 
tester ska användas i kommunikationen 
med bolagets sedan tidigare etablerade 
kundkontakter, vilka inkluderar några av 
världens största kycklinguppfödare och 
djurfoderproducenter. Resultaten 
kommer även användas för bolagets 
marknadsföring av kapsaicin som 
djurfodertillskott på världsmarknaden. 
Bolagets kapsaicin kommer levereras 
som en formulerad fodertillskottsprodukt 
inför testerna. Formuleringen har 
anpassats för att underlätta processen 
där tillskottet blandas in i djurfoder. De 
kommersiella testerna utförs utöver de 
aktiviteter som bolaget driver för att få 
godkännandet för produkten enligt EU 
feed additive. 

Under februari 2022 fick vi slutrapporten 
för den viktigaste studien för ansökningar 
om att använda kapsaicin i djurfoder och 
livsmedel, en 90-dagars toxicitetsstudie 
på kapsaicin. Studien genomfördes för att 
slå fast en högsta dos där produkten inte 
ger upphov till några negativa effekter. 
Studien visade att en dos om 60 mg/kg 
per dag av Bolagets kapsaicin var säker 
att använda och inte gav några negativa 
effekter. Detta kan exempelvis jämföras 
med resultatet för den syntetiska 
kapsaicinanalogen fenylkapsaicin där 
samma typ av studie slog fast att den 
högsta säkra dosen endast var 30 mg/kg 
per dag. Det har inte utförts någon 
liknande studie för kapsaicin extraherat 
direkt från chili. 

I affärsområdet Protect fortsätter bolaget 
att leverera på tidigare inkomna ordar. Till 
det har vår kund Plegium nu ytterligare 
utökat volymen för månatliga leveranser 
med 50%, med början i andra kvartalet 
2022.  

I dotterbolaget Xylocap har arbetet 
under första kvartalet fokuserats på att 
ytterligare bredda kundbasen genom 
digital marknadsföring. På detta sätt har vi 
nått ut till nya återförsäljare över hela 
Sverige, vilket bedöms öka tillväxttakten 
för Xylocap kommande kvartal. Utöver 
ambitionen att fortsatta växa med vår 
befintliga linimentprodukt kommer vi 
även under 2022 att påbörja en 
tillväxtresa med ny komplementerande 
produkt inom samma kategori. 

Erik Nelsson 
    VD, XP Chemistries AB
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OM XP CHEMISTRIES 

XP Chemistries är ett svenskt 
bioteknikbolag med patenterade 
teknologier för att framställa kapsaicin 
från hållbara skogsråvaror, något som 
traditionellt har skett från chilifrukter. 
Bolagets teknologi medför en rad 
fördelar, bland annat att processen är 
hållbar, kapsaicinet får en mycket högre 
renhet, processen är kostnadseffektiv 
och enkel att skala upp. Kapsaicin är ett 
fettlösligt, färg- och doftlöst, vaxartat 
ämne och är orsaken till den upplevda 
hettan i växtarter tillhörande släktet 
chilipeppar. Kapsaicin används i dag i 
flertalet produkter, bland annat i 
djurfoder, skadedjursbekämpning, 
kosmetika och medicinska produkter. 
Bolagets verksamhet är inriktad på att 
utveckla produkter baserade på 
kapsaicin som är producerat med 
Bolagets patenterade process och är i 
linje med FN:s globala mål för hållbar 
utveckling. Bolaget är idag uppdelat i fyra 
marknadsområden som alla kommer 
producera och marknadsföra produkter 
innehållande kapsaicin. De fyra 
marknadsområdena heter Feed, 
Cosmetics, Life och Protect. Bolagets 
verksamhet bidrar till hållbar produktion 
och konsumtion genom att bland annat 
motverka överanvändning av antibiotika.  

FINANSIELL INFORMATION 

Nettoomsättning och resultat 
Koncernens nettoomsättning uppgick 
under perioden 1 januari 2022 – 31 mars 
2022 till 279 TSEK, och rörelseresultat till 
-2 448 TSEK.

Likviditet och finansiering 
Likvida medel uppgick per den 31 mars 
2022 till 18 081 TSEK. Koncernens 
kortfristiga skulder uppgick till 1 834 
TSEK. Eget kapital uppgick den 31 mars 
2022 till 29 328 TSEK, jämfört med 50 
TSEK den 31 mars 2021. 

Anläggningstillgångarna uppgick vid 
första kvartalets utgång till 11 127 TSEK 
jämfört med 0 TSEK vid samma tidpunkt 
föregående år. 

Personal och organisation 
Per den 31 mars 2022 hade XPC totalt 2 
heltidsanställda. Under kvartalet 
engagerade koncernen fem konsulter på 
deltid. Föregående år hade koncernen 
inte några anställda eller konsulter. 

Transaktioner med närstående part 
XPC fortsätter under 2022 att nyttja vissa 
konsulter från Organofuel Sweden AB 
och fakturering av dessa sker på 
marknadsmässiga villkor. 

Väsentliga risker och osäkerhets-
faktorer 
Fram till dess verksamheten genererar 
ett positivt kassaflöde är det styrelsens 
och ledningens uppgift att löpande pröva 
frågan om förutsättningarna för fortsatt 
drift föreligger. Styrelsens fortsatta 
bedömning är att erforderlig likviditet 
kommer att tillföras verksamheten 
genom löpande intäkter och utökning av 
det egna kapitalet. 
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AKTIEN 

Antalet utestående aktier per den 31 mars 2022 uppgick till 23 435 282 (50 000). Det 
genomsnittliga antalet aktier under det första kvartalet var 23 435 282 (50 000). 

Aktieägare Antal aktier Ägarandel 

Armando Cordova med bolag 6 105 286 26,05%

Samson Afewerki 3 374 097 14,40%

Jula Miljö & Energi AB 2 557 100 10,91%

Mangold Fondkommission AB 1 575 000 6,72%

Organofuel Sweden AB 588 875 2,51%

Tomas Pettersson 445 000 1,90%

Italo Sanhueza 410 400 1,75%

Luca Deiana 269 627 1,15%

Robert Lundberg 261 539 1,12%

Ulf Mannestig 250 000 1,07%

Övriga aktieägare 7 598 358 32,42%

TOTAL 23 435 282 100,00% 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING 

Jan-Mar Jan-Mar1 Jan-Dec 

Belopp i SEK 2022 2021 2021 

Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m. 

Nettoomsättning 279 217 - 279 393

Förändring av lager av produkter i arbete 69 515 - 44 744

Övriga rörelseintäkter 3 132 - 55 657

Summa rörelseintäkter 351 865 0 379 795 

Rörelsekostnader 

Råvaror och förnödenheter -212 395 - -162 412

Handelsvaror -4 163 - -12 170

Övriga externa kostnader -1 501 324 - -3 726 186

Personalkostnader -736 784 - -1 430 100

Avskrivningar och nedskrivningar av 
materiella anläggningstillgångar -331 605 - -284 111

Övriga rörelsekostnader -13 580 - -3 597

Summa rörelsekostnader -2 799 851 0 -5 618 576

Rörelseresultat -2 447 986 0 -5 238 781

Räntekostnader och liknande kostnader 244 - -471 875

Summa finansiella poster 244 0 -471 875

Resultat efter finansiella poster -2 447 742 0 -5 710 656

Resultat före skatt -2 447 742 0 -5 710 656

Skatt på årets resultat 474 624 - 1 165 464

Resultat -1 973 117 0 -4 545 192

1. För perioden 1 jan - 31 mar 2021 var Bolaget ett inaktivt lagerbolag, därav uppvisar Bolaget nollresultat 
för perioden. Bolagets blev aktivt och började bedriva verksamhet under andra kvartalen 2021.
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 

Belopp i SEK 31 -mar 2022 31 -mar 2021 31 -dec 2021 

TILLGÅNGAR 

Anläggningstillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar 

Balanserade utvecklingsutgifter 253 535 - 32 872

Patent 2 429 023 - 2 478 230

Goodwill 2 661 637 - 2 807 777

5 344 195 0 5 318 879 

Materiella anläggningstillgångar 

Förbättringsutgifter 665 193 - 673 721

Maskiner & inventarier 2 150 792 - 2 205 696

2 815 985 0 2 879 417 

Finansiella anläggningstillgångar 

Uppskjuten skattefordran 2 966 692 - 2 492 068

2 966 692 0 2 492 068 

Summa anläggningstillgångar 11 126 872 0 10 690 364 

Omsättningstillgångar 

Varulager m m 

Lager av råvaror 692 535 - 412 909

Färdiga varor och handelsvaror 131 488 - 65 165

Förskott till leverantörer 507 802 - 427 772

1 331 825 0 905 846 

Kortfristiga fordringar 

Kundfordringar 145 410 - 103 543

Övriga fordringar 347 173 50 000 1 111 977
Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 130 407 - 180 452

622 990 50 000 1 395 972 

Kassa och bank 

Kassa och bank 18 080 081 - 21 401 780

Summa omsättningstillgångar 20 034 896 50 000 23 703 599 

SUMMA TILLGÅNGAR 31 161 768 50 000 34 393 963 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING (FORTS) 

Belopp i SEK 31-mar 2022 31-mar 2021 31-dec 2021

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital 

Aktiekapital 782 832 50 000 782 832 

Övrigt tillskjutet kapital 33 176 011 - 33 176 011

Annat eget kapital inkl. årets resultat -4 630 920 - -2 657 803

Summa eget kapital 29 327 923 50 000 31 301 040 

Kortfristiga skulder 

Leverantörsskulder 1 319 036 - 1 820 448

Övriga kortfristiga skulder 132 668 - 183 779
Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 382 142 - 1 088 696

Summa kortfristiga skulder 1 833 845 0 3 092 923 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 31 161 768 50 000 34 393 963 
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KONCERNENS KASSAFLÖDE 

Jan-Mar Jan-Mar1 Jan-Dec 

Belopp i SEK 2022 2021 2021 

Rörelseresultat före finansiella poster -2 447 986 - -5 238 781
Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet 331 605 - 238 560

Betald ränta 244 - -471 875

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital -2 116 137 0 -5 472 096

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital 

Ökning/minskning varulager -425 979 - -828 511

Ökning/minskning kundfordringar -41 867 - -101 352

Ökning/minskning övriga fordringar 814 848 - -1 192 950

Ökning/minskning leverantörsskulder -501 412 - 1 534 878

Ökning/minskning kortfristiga skulder -757 665 - 1 071 195

Förändring av rörelsekapital -912 075 0 483 260 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 028 212 0 -4 988 836

Investeringsverksamheten 

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -232 363 - -138 506

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -61 125 - -3 002 833

Förvärv av dotterföretag - - -3 147 370

Förvärv av rörelse - - -25 000 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -293 488 0 -6 313 709

Finansieringsverksamheten 

Nyemission - - 38 551 474 

Emissionskostnader - - -5 847 149 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 32 704 325 

Periodens kassaflöde -3 321 700 - 21 401 780

Likvida medel vid periodens början 21 401 781 - 0

Likvida medel vid periodens slut 18 080 081 0 21 401 780 

1. För perioden 1 jan - 31 mar 2021 var Bolaget ett inaktivt lagerbolag, därav uppvisar Bolaget nollresultat 
för perioden. Bolagets blev aktivt och började bedriva verksamhet under andra kvartalen 2021.
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KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR AV EGET KAPITAL 

Aktiekapital 
Övrigt bundet 
eget kapital 

Övrigt fritt 
eget kapital 

Summa eget 
kapital 

Eget kapital 2020-12-31 50 000 0 0 50 000 
Uppskrivning 1 887 389 1 887 389 
Kvittningsemission 321 449 682 450 003 
Fondemission 449 679 -449 679 0 
Nyemission 282 832 33 176 008 33 458 840 
Periodens resultat -4 545 192 -4 545 192

Eget kapital 2021-12-31 782 832 33 176 011 -2 657 803 31 301 040 
Uppskrivning 0 
Kvittningsemission 0 
Fondemission 0 
Nyemission 0 
Periodens resultat -1 973 117 -1 973 117

Eget kapital 2022-03-31 782 832 33 176 011 -4 630 920 29 327 923 
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING 

Jan-Mar Jan-Mar1 Jan-Dec 

Belopp i SEK 2022 2021 2021 
Rörelsens intäkter, lagerförändringar 
m.m.

Nettoomsättning 256 519 - 275 190

Förändring av lager av produkter i arbete 69 515 - 44 744

Övriga rörelseintäkter 3 132 - 55 657

Summa rörelseintäkter 329 166 0 375 591 

Rörelsekostnader 

Råvaror och förnödenheter -212 395 - -162 412

Övriga externa kostnader -1 301 121 - -3 657 380

Personalkostnader -736 784 - -1 430 100

Avskrivningar och nedskrivningar av 
materiella anläggningstillgångar -183 664 - -185 484

Övriga rörelsekostnader -13 580 - -3 597

Summa rörelsekostnader -2 447 544 0 -5 438 973

Rörelseresultat -2 118 378 0 -5 063 382

Räntekostnader och liknande kostnader 244 - -471 875

Summa finansiella poster 244 0 -471 875

Resultat efter finansiella poster -2 118 134 0 -5 535 257

Resultat före skatt -2 118 134 0 -5 535 257

Skatt på årets resultat 436 336 - 1 149 525

Resultat -1 681 798 0 -4 385 732

1. För perioden 1 jan - 31 mar 2021 var Bolaget ett inaktivt lagerbolag, därav uppvisar Bolaget nollresultat 
för perioden. Bolagets blev aktivt och började bedriva verksamhet under andra kvartalen 2021.
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING 

Belopp i SEK 31-mar 2022 31-mar 2021 31-dec 2021

TILLGÅNGAR 

Anläggningstillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar 

Balanserade utvecklingsutgifter 235 535 - 32 872

Patent 2 373 223 - 2 420 630

2 626 758 0 2 453 502 

Materiella anläggningstillgångar 

Förbättringsutgifter 665 193 - 673 721

Maskiner & inventarier 2 150 792 - 2 205 696

2 815 985 0 2 879 417 

Finansiella anläggningstillgångar 

Andelar i dotterbolag 3 200 604 - 3 200 604

Lån till dotterbolag 200 000 - - 

Uppskjuten skattefordran 2 790 380 - 2 354 044

6 190 984 0 5 554 648 

Summa anläggningstillgångar 11 633 727 0 10 887 567 

Omsättningstillgångar 

Varulager m m 

Lager av råvaror 692 535 - 412 909

Lager av handelsvaror 70 486 - - 

Förskott till leverantörer 507 802 - 427 772

1 270 823 0 840 681 

Kortfristiga fordringar 

Kundfordringar 137 188 - 101 448

Övriga fordringar 300 505 50 000 1 106 141 
Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 135 806 - 180 452

573 499 50 000 1 388 041 

Kassa och bank 

Kassa och bank 17 908 954 - 21 377 272

Summa omsättningstillgångar 19 753 275 50 000 23 605 994 

SUMMA TILLGÅNGAR 31 387 002 50 000 34 493 561 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (FORTS) 

Belopp i SEK 31-mar 2022 31-mar 2021 31- dec 2021

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital 

Bundet eget kapital 

Aktiekapital 782 832 50 000 782 832 

Uppskrivningsfond 1 795 096 - 1 840 204

Bunden överkursfond 3 - 3 

Fond för utvecklingsutgifter 253 535 - 32 872

2 831 465 50 000 2 655 910 

Fritt eget kapital 

Fri överkursfond 33 176 009 - 33 176 009

Balanserad vinst eller förlust -4 546 974 - 14 313

Årets resultat -1 681 798 - -4 385 732

26 947 236 0 28 804 589 

Summa eget kapital 29 778 701 50 000 31 460 500 

Kortfristiga skulder 

Leverantörsskulder 1 133 491 - 1 800 586

Övriga kortfristiga skulder 132 668 - 183 779
Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 342 142 - 1 048 696

Summa kortfristiga skulder 1 608 300 0 3 033 061 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 31 387 002 50 000 34 493 561 
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MODERBOLAGETS KASSAFLÖDE 

Jan-Mar Jan-Mar1 Jan-Dec 

Belopp i SEK 2022 2021 2021 

Rörelseresultat före finansiella poster -2 118 378 - -5 063 382
Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet 183 664 - 139 933

Betald ränta 244 - -471 875

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital -1 934 470 0 -5 395 324

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital 

Ökning/minskning varulager -430 142 - -840 681

Ökning/minskning kundfordringar -35 740 - -101 448

Ökning/minskning övriga fordringar 850 282 - -1 187 452

Ökning/minskning leverantörsskulder -667 095 - 1 523 098

Ökning/minskning kortfristiga skulder -757 665 - 1 041 698

Förändring av rörelsekapital -1 040 360 0 435 215 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 974 830 0 -4 960 109

Investeringsverksamheten 

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -232 363 - -138 506

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -61 125 - -3 002 833

Förvärv av dotterföretag 0 - -3 200 604

Förärv av rörelse 0 - -25 000

Ökning/minskning långfristiga lån -200 000 - 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -493 488 0 -6 366 943

Finansieringsverksamheten 

Nyemission 0 0 32 704 234 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 32 704 324 

Periodens kassaflöde -3 468 318 0 21 377 272 

Likvida medel vid periodens början 21 377 272 0 0 

Likvida medel vid periodens slut 17 908 954 0 21 377 272 

1. För perioden 1 jan - 31 mar 2021 var Bolaget ett inaktivt lagerbolag, därav uppvisar Bolaget nollresultat 
för perioden. Bolagets blev aktivt och började bedriva verksamhet under andra kvartalen 2021.
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MODERBOLAGETS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL 

Aktiekapital 
Övrigt bundet 
eget kapital 

Övrigt fritt 
eget kapital 

Summa eget 
kapital 

Eget kapital 2020-12-31 50 000 0 0 50 000 
Uppskrivningsfond 1 840 204 47 185 1 887 389 
Kvittningsemission 321 449 682 450 003 
Fondemission 449 679 -449 679 0 
Nyemission 282 832 33 176 009 33 458 840 
Utvecklingsfond 32 872 -32 872 0 
Periodens resultat -4 385 732 -4 385 732

Eget kapital 2021-12-31 782 832 1 873 079 28 804 589 31 460 500 
Uppskrivningsfond -45 108 45 108 0 
Kvittningsemission 0 
Fondemission 0 
Nyemission 0 
Utvecklingsfond 220 663 -220 663 0 
Periodens resultat -1 681 798 -1 681 798

Eget kapital 2021-12-31 782 832 2 048 634 26 947 236 29 778 702 

NOTER 

Redovisnings- och värderingsprinciper 
XP Chemistries AB:s årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3). 

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med tidigare rapporter. 

Rapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning. 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande 
översikt av Bolagets verksamhet, ställning och resultat. 

Stockholm 12 maj 2022 

Armando Cordova Samson Afewerki 

Styrelseordförande Styrelseledamot 

Anna Svantes Jonas Hafrén 

Styrelseledamot Styrelseledamot 
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FINANSIELL KALENDER 
• Årsstämma 2022 19 maj 2022 
• Q2-rapport 2022 22 augusti 2022 
• Q3-rapport 2022 23 november 2022 
• Bokslutskommuniké 2022 22 februari 2023 

CERTIFIED ADVISOR 
Mangold Fondkommission AB 
Engelbrektsplan 2 
Box 55691 
102 15 Stockholm 

IR-KONTAKT 
Erik Nelsson 
E-post: en@xpchemistries.com

Telefon: +46 72 250 04 15 
Storgatan 73F, 852 33 Sundsvall 

XP CHEMISTRIES AB 

Storgatan 73F 
852 33 Sundsvall, Sweden 
info@xpchemistires.com 

mailto:en@xpchemistries.com



